Муниципальное образовательное учреждение
дополнительного профессионального образования

«ГОРОДСКОЙ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ
04.09.2023 01-08/88

О реализации проекта
«Академическая творческая лаборатория
педагогов-наставников»

В целях разработки, апробации и внедрения модели организационно-

методического сопровождения образовательной деятельности в образовательных

учреждениях муниципальной системы образования и в соответствии с соглашением с

Издательством «Академкнига/Учебник» № 08/03-23 от 09.03.2023 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить проект «Академическая творческая лаборатория педагогов-

наставников» (далее Проект) (приложение 1).

2. Утвердить перечень образовательных учреждений, включенных в

реализацию Проекта в 2023-2024 учебном году (приложение 2).

3. Назначить координаторами Проекта

• заместителя директора МОУ «ГЦРО» Лаврентьеву И.В.,

• методистов МОУ «ГЦРО» Кошлеву Н.В., Шаврину Н.А.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «ГЦРО»

♦ *«Ярослав!"3

О.В. Бушная